内部资料，请勿外传

附件1
	广州市白云区
XX镇街
	XXX
有限公司

合作框架协议

（模板）
中国·广州
二〇二壹年X月
甲方：广州市白云区XX镇街
地址：XXX
法定代表人：XXX
乙方：XXX公司

地址：XXX
法定代表人：XXX
甲方简介：XXXX
乙方简介：XXXX
为深化全面战略合作，共同推进广州市白云区建设成为国家重要城市的现代化中心城区，甲方和乙方经友好协商，达成如下框架协议：
一、合作原则
根据广州市发展规划的实际需求，结合乙方的发展战略，双方本着立足长远、互惠互利、合作共赢、共同发展的原则，拟在XXX等领域建立全面战略合作伙伴关系。
乙方作为甲方的战略合作伙伴，将充分发挥XXX公司的统筹协调作用，为甲方提供XXXXXX产业等全过程服务，促进广州市白云区经济社会的可持续发展。
甲方在符合法律、法规、规章、行政规范性文件和相关政策以及其职权范围内，在符合广州市、白云区现行产业布局和准入指引的前提下，协调相关部门、单位之间的关系，为乙方在广州市白云区实施的项目创造投资、开发、建设、运营的便利条件，并按相关政策给于优惠和支持，具体事宜采取一项目一协议的磋商原则。

合作内容
在符合广州市白云区发展规划和乙方战略的前提下，双方开展长期深入的合作，具体合作内容如下：

乙方拟以XXX形式投资XX亿元，在广州市白云区注册成立独立法人XXXX公司，且在广州市白云区实际办公，打造年营业收入XXX亿元以上、税收XXX亿元以上的XXX项目。

甲方依据现行及当时政策协助乙方申请总部企业等相关惠企政策并享受该类企业配套支持，包括但不限于落户扶持、办公用房扶持、成长扶持、突出贡献扶持、高管团队扶持、人才绿卡、人才入户指标、人才随迁子女入学指标等。

甲方支持乙方在广州市白云区参与XXXX项目建设，双方侧重在XXXXX等领域内开展长期、全面的战略合作。
三、合作机制
建立双方高层不定期会晤制度，及时通报有关情况，密切合作关系，并研究解决合作中遇到的重大问题。

四、其他事宜
1、本协议为双方战略合作的框架性协议，对于具体合作业务，应当经过双方内部审批或授权程序后，另行签订具体合作协议，所履行的权利和义务，以另行签订的合作协议为准。
2、本协议是双方开展合作的意向性文件，其确定的原则作为双方今后签署相关项目合作协议的依据。

3、本协议关于合作内容以及相关合作事项的表述，并不意味着乙方已取得相关合作事项的经营权或已成为合作方，也不意味着乙方是相关合作事项的唯一合作方。具体合作最终应当根据法定程序以及另行签订的合作协议予以确定和落实。

4、甲方对所提供的信息、支持、鼓励、推荐等不承担任何责任与风险，对乙方预计实现的包括但不限于营业额、年产值等不承担任何责任和风险以及对乙方及其下属机构（或下属企业、下属单位、关联单位等）与第三方主体之间签订的协议、提供的服务不作承诺，不承担担保责任和其他法律责任及风险。

5、合作项目的投资、建设、运营应符合国家和广东现行及当时的法律、法规、规章或者规范性文件要求。

6、本协议的主要宗旨系甲方在职权范围内为乙方在白云区的发展提供政策等方面的支持，并不视为对于乙方提出的任何事项，甲方均有义务予以解决。因本协议执行过程中发生的争议和纠纷，双方应当友好协商解决，协商不成的，双方一致同意向甲方所在地人民法院提起诉讼，诉讼费、律师费等相关费用由败诉方承担。本协议未尽事项，由双方友好协商，并签订补充协议。

7、对双方在合作过程中形成或接触到的相关资料和信息，双方及双方相关的工作人员承诺保密，但依法应当公开的除外。保密义务在本协议期满、解除或终止后仍然有效，未经任何一方书面同意，不得向第三方披露。
8、对于合作过程出现的不可抗力因素，包括但不限于自然灾害或者政策等，任何一方均有权解除本合同且无需承担违约责任；但受到不可抗力事件影响的一方应在不可抗力情形发生后根据具体情形及时（最迟不超过2个自然日）书面通知另一方，并提供相关证明；同时有责任尽一切合理的努力消除或减轻此等不可抗力事件的影响。自一方收到另一方不可抗力书面通知之日起，双方应于一个月内通过友好协商决定如何执行本协议。

9、本框架协议一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。

10、本框架协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。

---------- [以下无正文，本协议书结束]----------

    签署页：

甲方：（盖章）

法定代表人或授权代表签字：

签署日期：2022年X月XX日

乙方：（盖章）

法定代表人或授权代表签字：

签署日期：2022年X月XX日